SỞ GD&ĐT LÀO CAI

TRƯỜNG THPT SỐ 2 BẮC HÀ
____________________

Số:306/THPTS2.BH
V/v Niêm yết công đội ngũ, cơ sở vật chất

Cam kết chất lượng năm học 2022-2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Bắc Hà, ngày 04 tháng 09 năm 2022

Kính gửi: Các đ/c CBQL, GV, NV toàn trường.

Căn cứ Điểm b; khoản 1; Điều 5 thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT, ngày

28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế thực hiện công

khai đối với các cơ sở giáo dục. Trường THPT Số 2 Bắc Hà thông báo công khai

biểu đội ngũ, biểu cơ sở vật chất, cam kết chất lượng năm học 2022-2023 như

sau:

1. Thời gian niêm yết công khai: Từ 7h30 ngày 5/09/2022 đến hết

30/05/2023.

2. Địa điểm niêm yết:

- Tại bảng tin nhà hiệu bộ (in bạt, đóng thành khung).

- Tại website của nhà trường địa chỉ: http://thptso2bacha.laocai.edu.vn.

Trường THPT Số 2 Bắc Hà trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- CBQL, GV, NV (Để biết);
- Đưa web trường (Đ/c Ng.Anh);
- Lưu VT./.

HIỆU  TRƯỞNG

Phạm Tuấn Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-04T08:10:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tuấn Anh<ptanh-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-04T09:29:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THPT SỐ 2 BẮC HÀ<thptbacha2-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!